:SiEi'DI"IE: (ACO Periferiche) N, 133/2025 Prot. n. 0001386 del 28/04/2025 - [UOR: SI000072 - Classi:

B SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Codice DOC FIG.SPEC. DIETISTICA RIETI 2025-2026

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

IL PRESIDE
DELLA FACOLTA DI MEDICINA E ODONTOIATRIA

VISTO I’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e successive modificazioni ed integrazioni);

VISTO I’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;

VISTO il D.Lgs. n. 75/2017;

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Universita di

Roma. Modalita, criteri e procedure per I'attribuzione, lo svolgimento, I'autocertificazione la
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023;

VISTA la richiesta presentata in data 03/03/25 da DOMENICO ALVARO;

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi CdA (EUR 834,48 - Responsabile Scientifico,
ALVARO D.)

VISTI il D.M. 14 ottobre 2021, n. 1154 e il D.D. 22 novembre 2021, n. 2711, che tra i requisiti necessari

per I'accreditamento dei corsi di studio delle professioni sanitarie, prevedono la presenza di figure
specialistiche aggiuntive di settore, con specifica professionalita e competenza, impiegate
prevalentemente nelle attivita formative caratterizzanti, di tirocinio e laboratoriali;

RAVVISATA la necessita di procedere all’'individuazione di figure specialistiche da destinare alle attivita
formative caratterizzanti, di tirocinio e laboratoriali;

VISTO il bando DOC FIG.SPEC. DIETISTICA RIETI 2025-2026 prot.n. 649 del 05/03/25 scaduto il 27/03/25;

VISTA la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside della Facolta di Medicina e
Odontoiatria del 22/04/25 prot.n. 1328;

VISTO il verbale della valutazione titoli redatto in data 24/04/25 dalla Commissione giudicatrice e
conservato presso gli archivi della Facolta di Medicina e Odontoiatria;

VERIFICATA la regolarita amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della
Facolta di Medicina e Odontoiatria.
DISPONE
ART. 1

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 4 Incarico di collaborazione esterna docenza

per “Docenze Figure Specialistiche Dietistica Rieti 2025-2026", presso la Facolta di Medicina e Odontoiatria.



3 SAPIENZA

UNIVERSITA D1 ROMA

ART. 2
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:

BIOCHIMICA DELLA NUTRIZIONE (1035044) - Modulo SCIENZE DIETETICHE APPLICATE Al MACRONUTRIENTI E
COMPOSTI FUNZIONALI - SSD MEDS-08/C - Primo anno - Secondo semestre - CDL Dietistica (abilitante alla
professione sanitaria di Dietista) - ASL Rieti - CFU 1

ANDREOLI PATRIZIA

BIOCHIMICA DELLA NUTRIZIONE (1035044) - Modulo SCIENZE DIETETICHE APPLICATE Al MACRONUTRIENTI E
COMPOSTI FUNZIONALI - SSD MEDS-08/C - Primo anno - Secondo semestre - CDL Dietistica (abilitante alla
professione sanitaria di Dietista) - ASL Rieti - CFU 1

GIORDANO LAURA

FISIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE (1036427) - Modulo SCIENZE DIETETICHE APPLICATE Al FABBISOGNI DI NUTRIENTI -
SSD MEDS-08/C - Secondo anno - Primo semestre - CDL Dietistica (abilitante alla professione sanitaria di Dietista) -
ASL Rieti-CFU 1

RESCIO MARIA PAOLA

FISIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE (1036427) - Modulo SCIENZE DIETETICHE APPLICATE ALLA VALUTAZIONE DELLO
STATO DI NUTRIZIONE - SSD MEDS-08/C - Secondo anno - Primo semestre - CDL Dietistica (abilitante alla
professione sanitaria di Dietista) - ASL Rieti - CFU 1

PENZAVECCHIA CLAUDIA

Il presente decreto sara acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facolta

di Medicina e Odontoiatria e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 28/04/25

Il Preside Il Responsabile amministrativo delegato
prof. DOMENICO ALVARO Fﬁqﬁwlﬂﬁﬁlltgq%ente da:
Cinzia Poldi
Firmato digitalmente da Data: 28/04/2025 13:55:30

Domenico Alvaro

C=IT



		2025-04-28T11:55:30+0000
	Cinzia Poldi


		2025-04-28T12:55:57+0000
	Domenico Alvaro




